ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ HÒA

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Phú Hòa, ngày       tháng  12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ giúp việc thực hiện kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng

sử dụng đất năm 2024 huyện Phú Hòa

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ HÒA

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày

22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai năm 2024;

Căn cứ Chỉ thị số 22/CT-TTg ngày 23/7/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc

kiểm kê đất đai năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 817/QĐ-TTg ngày 09/8/2024 của Chính phủ về phê duyệt

Đề án “Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024;

Căn cứ Thông tư số 08/2024/TT-BTNMT ngày 31/7/2024 của Bộ Tài nguyên và

Môi trường quy định về thống kê, kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Kế hoạch số 185/KH-UBND ngày 03/10/2024 của UBND tỉnh Phú Yên về việc

thực hiện kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Kế hoạch số 235/KH-UBND ngày 01/10/2024 của UBND huyện Phú Hòa

về việc thực hiện kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 trên địa

bàn huyện Phú Hòa;

Căn cứ Quyết định số 5756/QĐ-UBND ngày 11/12/2024 của UBND huyện Phú

Hòa về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử

dụng đất năm 2024 huyện Phú Hòa;

Theo đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Tờ trình số

1035/TTr-TN&MT ngày 16 tháng 12 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc thực hiện kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử

dụng đất năm 2024 huyện Phú Hòa (sau đây gọi tắt là Tổ giúp việc), cụ thể như sau:

1. Tổ giúp việc

- Ông Võ Huy Thạc - Phó Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường (Tổ trưởng).

- Ông Nguyễn Thành Quang - Phó Giám đốc Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai - (Tổ phó).

- Ông Nguyễn Khoa Hùng - Chuyên viên VP HĐND-UBND - Thành viên.

- Ông Đào Quốc Huy - Chuyên viên Phòng Tư pháp - Thành viên.

- Bà Hồ Thị Hòa - Chuyên viên Phòng Nông nghiệp &PTNT - Thành viên.

- Bà Đỗ Hoàng Lan Phương Yến - Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng -

Thành viên.

- Ông Bùi Công Tú - Chuyên viên Phòng Nội vụ - Thành viên.

- Ông Thái Văn Dư - Phó Đội trưởng Chi Cục thuế khu vực Tây Hòa - Phú Hòa -

Thành viên.

- Ông Đoàn Long Hải - Cán bộ Cơ quan quân sự - Thành viên.

- Ông Phan Thanh Sơn - Chuyên viên Chi cục Thống Kê - Thành viên.

- Bà Nguyễn Thị Thu Hằng - Chuyên viên Hạt kiểm lâm - Thành viên.

- Bà Phạm Thị Nguyệt Kha - Nhân viên Ban quản lý dự án ĐTXD - Thành viên.

- Ông Phan Thế Pon – Nhân viên Chi nhánh VPĐK đất đai - Thành viên.

- Ông Hoàng Hưng - Công chức địa chính Thị trấn Phú Hòa - Thành viên.

- Ông Đoàn Hữu Trọng - Công chức địa chính xã Hòa Hội - Thành viên.

- Ông Nguyễn Văn Luật - Công chức địa chính xã Hòa Định Tây - Thành viên.

- Ông Phạm Quốc Khánh - Công chức địa chính xã Hòa Thắng - Thành viên.

- Ông Phạm Phẻ - Công chức địa chính xã Hòa An - Thành viên.

- Ông Đặng Văn Thu - Công chức địa chính xã Hòa Trị - Thành viên.

- Ông Phan Ngọc Hiếu - Công chức địa chính xã Hòa Quang Nam - Thành viên.

- Bà Võ Thị Mỹ Hạnh - Công chức địa chính xã Hòa Quang Bắc - Thành viên.

- Ông Nguyễn Thanh Sang - Công chức địa chính xã Hòa Định Đông - Thành viên.

2. Nhiệm vụ và quyền hạn

- Chủ động phối hợp với các Ban Chỉ huy quân sự, Công an huyện trong việc rà

soát, kiểm kê đất quốc phòng, an ninh trên địa bàn huyện.

- Tham mưu Ban Chỉ đạo tổ chức kiểm tra, nghiệm thu kết quả theo đúng trình tự,

đúng nội dung kế hoạch đề ra.

- Thường xuyên báo cáo tiến độ thực hiện công tác kiểm kê đất đai, lập bản đồ

hiện trạng sử dụng đất năm 2024 tại các xã, thị trấn; Tổ chức kiểm tra kết quả kiểm kê

đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 tại các xã, thị trấn (quy định tại

Điều 21 Thông tư số 08/2024/TT-BTNMT) làm cơ sở tổng hợp số liệu cấp huyện trước

khi trình Ban Chỉ đạo thẩm định trình UBND huyện phê duyệt, trình Sở Tài nguyên và

Môi trường thẩm định.

- Tổ trưởng sử dụng con dấu của Phòng Tài nguyên và Môi trường để điều hành

các hoạt động của Tổ giúp việc.

- Các thành viên Tổ giúp việc làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- Phòng VHTT (Đăng tải trên cổng

thông tin điện tử huyện)

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Bá Khải

		2024-12-16T16:48:45+0700

		2024-12-16T17:23:34+0700

		2024-12-16T18:52:49+0700
	Nguyễn Ngọc Tường

		2024-12-17T08:29:43+0700

		2024-12-17T08:29:43+0700

		2024-12-17T08:29:43+0700